
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Předbarvené proteinové markery (prestained) ROTI®-MARK
Proteinové markery pro elektroforézu

Dokonalé separační vlastnosti v gelu
Proteinové markery jsou nabízeny jako roztoky připravené k použití, které mohou být přímo aplikovány

Proteinový marker ROTI®-MARK BI-PINK
Proteinový marker pro elektroforézu

Obsahuje 11 proteinových pásů o velikosti 17-175 kD
cca 200 pruhů/1 ml (minigel)
Za účelem vizualizace oddělení během gelového cyklu a pro lepší orientaci v gelu jsou tři proteiny o velikosti
10, 40 a 90 kD předbarveny modře, kromě růžových barevných bandů
Proteiny o definované molekulové hmotnosti, předbarvené
Připraveno k okamžitému použití, skladovat při teplotě -20 °C

Čistota Balení Katalogové číslo

pro elfo 500 µl R.8269.1

Proteinový marker ROTI®-MARK BI-PINK

Proteinový marker ROTI®-MARK TRICOLOR
Proteinový marker pro elektroforézu

Obsahuje 12 proteinových pásů o velikosti 17-245 kD
cca 200 pruhů/1 ml (minigel)
Pro lepší orientaci v gelu, dva proteiny o velikosti 25 a 75 kD jsou předbarveny zeleně a červeně, kromně
modře zabarvených bandů
Proteiny o definované molekulové hmotnosti, předbarvené
Připraveno k okamžitému použití, skladovat při teplotě -20 °C



Čistota Balení Katalogové číslo

pro elfo 500 µl R.8271.1

Proteinový marker ROTI®-MARK TRICOLOR


